

To Day ApS
Damstensvej 3, 3660 Stenløse

CVR-nr. 30 07 70 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juli 2021.

Karin Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | To Day ApS Damstensvej 3 3660 Stenløse |
| | CVR-nr.: 30 07 70 32 |
| | Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 |
| Direktion | Karin Merethe Jensen |
| Modervirksomhed | Micka Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel, service samt hermed relaterede virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.488.755 kr. mod 1.383.556 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 95.632 kr. mod 40.203 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selvom selskabet på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Selskabet har søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende coronakrisen, herunder kompensation til selvstændige. Størrelsen af kompensationsordningerne udgør 69 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter. Specifikation heraf findes i note 1 om særlige poster.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 1.488.755 | 1.383.556 |
| 2 Personaleomkostninger | -1.341.794 | -1.304.947 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | <u>-18.180</u> | <u>-14.132</u> |
| Driftsresultat | 128.781 | 64.477 |
| Andre finansielle indtægter | 1.860 | 0 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | <u>-7.400</u> | <u>-8.095</u> |
| Resultat før skat | 123.241 | 56.382 |
| Skat af årets resultat | <u>-27.609</u> | <u>-16.179</u> |
| Årets resultat | 95.632 | 40.203 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | <u>95.632</u> | <u>40.203</u> |
| Disponeret i alt | 95.632 | 40.203 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2020 | 2019 |
| Anlægsaktiver | | |
| 4 Goodwill | 0 | 0 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | 0 | 0 |
| 5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 0 | 0 |
| 6 Indretning af lejede lokaler | 0 | 18.180 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 0 | 18.180 |
| 7 Deposita | 155.504 | 156.940 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 155.504 | 156.940 |
| Anlægsaktiver i alt | 155.504 | 175.120 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 893.634 | 1.153.653 |
| Varebeholdninger i alt | 893.634 | 1.153.653 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 29.008 | 15.191 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 227.401 | 0 |
| Udskudte skatteaktiver | 5.711 | 4.566 |
| Andre tilgodehavender | 5.456 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | 0 | 39.949 |
| Tilgodehavender i alt | 267.576 | 59.706 |
| Likvide beholdninger | 1.196.439 | 880.767 |
| Omsætningsaktiver i alt | 2.357.649 | 2.094.126 |
| Aktiver i alt | 2.513.153 | 2.269.246 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|---|------------------|------------------|
| Note | 2020 | 2019 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 250.000 | 250.000 |
| Overført resultat | 1.451.085 | 1.355.453 |
| Egenkapital i alt | 1.701.085 | 1.605.453 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 243.648 | 197.328 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 12.152 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 28.754 | 13.572 |
| Anden gæld | 539.666 | 440.741 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 812.068 | 663.793 |
| Gældsforpligtelser i alt | 812.068 | 663.793 |
| | | |
| Passiver i alt | 2.513.153 | 2.269.246 |
| | | |
| 1 Særlige poster | | |
| 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 9 Eventualposter | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|-------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 250.000 | 1.355.453 | 1.605.453 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>95.632</u> | <u>95.632</u> |
| | <u>250.000</u> | <u>1.451.085</u> | <u>1.701.085</u> |

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

| | | |
|--|---------------|----------|
| Kompensation for omsætningsnedgang pga. Covid-19 | 69.000 | 0 |
| | <u>69.000</u> | <u>0</u> |

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

| | | |
|---|----------------------|-----------------|
| Andre driftsindtægter | 69.000 | 0 |
| Resultat af særlige poster netto | <u>69.000</u> | <u>0</u> |

| | |
|-------------|-------------|
| <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|-------------|-------------|

2. Personaleomkostninger

| | | |
|---------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| Lønninger og gager | 1.186.804 | 1.152.598 |
| Pensioner | 117.858 | 116.539 |
| Andre omkostninger til social sikring | 19.703 | 24.696 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 17.429 | 11.114 |
| | <u>1.341.794</u> | <u>1.304.947</u> |

| | | |
|--|----------|----------|
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>3</u> | <u>3</u> |
|--|----------|----------|

3. Øvrige finansielle omkostninger

| | | |
|--------------------------------|---------------------|---------------------|
| Andre finansielle omkostninger | 7.400 | 8.095 |
| | <u>7.400</u> | <u>8.095</u> |

Noter

4. Goodwill

| | | |
|---|-----------------|-----------------|
| Kostpris 1. januar | 125.000 | 125.000 |
| Kostpris 31. december | 125.000 | 125.000 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar | -125.000 | -125.000 |
| Af- og nedskrivninger 31. december | -125.000 | -125.000 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 0 | 0 |

5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

| | | |
|---|-----------------|-----------------|
| Kostpris 1. januar | 229.604 | 229.604 |
| Kostpris 31. december | 229.604 | 229.604 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar | -229.604 | -229.604 |
| Af- og nedskrivninger 31. december | -229.604 | -229.604 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 0 | 0 |

6. Indretning af lejede lokaler

| | | |
|---|-----------------|-----------------|
| Kostpris 1. januar | 185.370 | 185.370 |
| Kostpris 31. december | 185.370 | 185.370 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar | -167.190 | -153.058 |
| Årets afskrivninger | -18.180 | -14.132 |
| Af- og nedskrivninger 31. december | -185.370 | -167.190 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 0 | 18.180 |

7. Deposita

| | | |
|---|----------------|----------------|
| Kostpris 1. januar | 156.940 | 173.102 |
| Afgang i årets løb | -1.436 | -16.162 |
| Kostpris 31. december | 155.504 | 156.940 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 155.504 | 156.940 |

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet virksomhedspant på nominelt 250 t.kr til Nordea. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør::

| | <u>t.kr.</u> |
|----------------|--------------|
| Inventar | 0 |
| Driftsmateriel | 0 |

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Micka Holding ApS, CVR-nr. 30076508 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.